 文書 FGX-OM-T004-C
製 品 名 称
油圧ラインフィルタ
型式 / シリーズ / 品番
FH34～64 シリーズ
 FH34～64 X0 ｼﾘｰｽﾞ
1
 目次

２０，２４ EP820-□□ EM240-□□ φ119×280
   注）組付位置については、「図 3-1」を参照ください。
『エレメント型式表示方法』
  ●ペーパエレメントの場合(標準品)
   ＥＰ９１０－□□
●マイクロメッシュエレメントの場合(X0 ｼﾘｰｽﾞ)
   ＥＭ０４０－□□
注）エレメント用Ｏリングの品番は、
  表 6-4-④を参照ください。
記号 公称ろ過度(μｍ)
００５ ５
０１０ １０(注.参照)
０２０ ２０
記号 油圧作動油の種類
Ｎ 石油系
Ｗ
水・グリコール系
エマルジョン系
Ｖ りん酸エステル系
表 6-1-1 公称ろ過
表 6-1-2 油圧作動油の種
(注）水・グリコール系，エマルジョン系油圧作動油の場合：１０μｍのみです。
表 6-1-3 公称ろ過
記号 公称ろ過度(μｍ)
００３ ３
００５ ５
０１０ １０
０２０ ２０
０４０ ４０
０７４ ７４
１０５ １０５
１４９ １４９
２７０ ２７０
表 6-1-4 油圧作動油の種類
記号 油圧作動油の種類
Ｎ 石油系
Ｗ
水・グリコール系
エマルジョン系
Ｖ りん酸エステル系
14
【２】交換用差圧表示部品番
表 6-2 交換用差圧表示部品番
名  称
油圧作動油の種類
適用フィルタ型式
石油系
水・グリコール系
エマルジョン系
りん酸エステル系
差圧表示器
CB-48H CB-48H-V FH34～FH44
CB-52H CB-52H-V FH342
CB-64H CB-64H-V FH54～FH64
差圧表示スイッチ
CB-49H CB-49H-V FH34～FH44
CB-53H CB-53H-V FH342
CB-65H CB-65H-V FH54～FH64
ﾌﾞﾗﾝｷﾝｸﾞｷｬｯﾌﾟ
AG-9H AG-9H-W AG-9H-V FH34～FH64
AG-12H AG-12H-W AG-12H-V FH342
注）組付位置については、「図 3-1」を参照ください。(締付ﾄﾙｸ：15N・m)
【３】交換用ドレンプラグ品番